UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ TÀI CHÍNH

Số:             /TB-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai lựa chọn đơn vị thực hiện gói thầu “Xây dựng Bảng giá

tính thuế tài nguyên năm 2026 trên địa bàn tỉnh Ninh Bình”

1. Nội dung: “Xây dựng Bảng giá tính thuế tài nguyên năm 2026 trên địa
bàn tỉnh Ninh Bình”.

2. Tiêu chí lựa chọn:
- Có tư cách hợp lệ theo quy định của Luật Đấu thầu.
- Có đầy đủ hồ sơ năng lực về tư vấn thẩm định giá, tư vấn tài nguyên,

khoáng sản theo quy định của pháp luật.
- Thẩm định giá viên có kinh nghiệm về lĩnh vực thẩm định giá tài sản, tài

nguyên, khoáng sản.
- Mức tính phí thẩm định rõ ràng, minh bạch theo đúng quy định hiện hành.
3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký:
- Thời gian nộp hồ sơ:  từ ngày 12/11/2025 đến hết ngày 19/11/2025.
- Địa điểm nộp hồ sơ: Sở Tài chính tỉnh Ninh Bình - số 11 đường Trần Hưng

Đạo, phường Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình.
 Lưu ý: Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn./.

Nơi nhận:
- Website Sở Tài chính (để đăng tải);
- Đ/c Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Lưu: VT, G&CS.

        KT. GIÁM ĐỐC
        PHÓ GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Trung Dũng

		2025-11-12T10:10:36+0700

		2025-11-12T10:35:37+0700
	Nguyễn Trung Dũng

		2025-11-12T10:51:47+0700

		2025-11-12T10:51:44+0700

		2025-11-12T10:51:44+0700

		2025-11-12T10:51:44+0700

		2025-11-12T10:52:26+0700